
SUPERVÝKON!
ULTRABOOK

Procesor Intel, 500 HDD a 4GB RAM

NOVÝ

8 999,-

NOTEBOOK

TRHÁKTRHÁK

DATOVÁ KARTA

NEJRYCHLEJŠÍZDARMA

× procesor Intel® Core™ i7-3537U   × 8GB operační paměti × harddisk 500TB + SSD disk 24GB 

× herní grafi cká karta nVidia GT720 2GB × podpora nejrychlejší WiFi (B,G,N) × Bluetoth 4.0 × 

15,6“ širokoúhlý displej (16:9, HD) × webkamera a mikrofon × Windows 8, (LNN59405744)

cesor Intel® Core™ i7-3537U × 8GB operační paměti × harddisk 500TB + SSD disk 24GB

16 999,-
 Lenovo IdeaPad S500 + 2 dárky

SPLÁTKY*  1 190,- + 10x 1 700,-

SPLÁTKY*  630,- + 10x 900,-

+ 749,- Prodloužení záruky o 1 rok

2 999,-
 Yarvik Xenta 8c 8“ 
8GB BT 3G Android 4.1 

Luxusní cena

0
4

 /
 P

LA
TN

O
ST

 2
9.

 3
. -

 2
5.

 4
. 2

01
4

digitálních  
novin  
zdarma1 rok

Kingston USB 3.0 
DataTraveler Mini

299,-
16GB

DA  KOVOVÝ

TRHÁKTRHÁK
16GB Kingston USB 3.0 DataTraveler Mini ... cena 299 Kč

32GB Kingston USB 3.0 DataTraveler Mini ... cena 569 Kč

64GB Kingston USB 3.0 DataTraveler Mini ... cena 899 Kč

+ INTERNET

290 CZ + SK PRODEJEN S PROŠKOLENÝMI PRODEJCI A TECHNIKY, 
KTEŘÍ VÁM KVALITNĚ PORADÍ, OPRAVÍ, ODVIRUJÍ, PROPOJÍ, ...



× procesor Intel® Pentium® 2117U × operační systém Windows® 8 64 bit × dis-

plej 15,6“ HD (1366x768) lesklý × systémová paměť 6GB × pevný disk 750GB 

SATA, otáčky 5400rpm × optická mechanika SuperMulti DVDRW DL (podpo-

raDVD-RAM) × síťová karta WLAN b/g/n + LAN 10/100/1000 + Bluetooth 

V4.0 × grafi ka NVIDIA GeForce GT720 2GB × rozhraní: 

1xHDMI, 1x VGA, 1x sluchátka/mikrofon, 1xRJ-45, CMOS 

kamera HD, čtečka karet SD, 2xUSB 3.0

TRHÁKTRHÁK

Grafika 2GB

Paměť 6GB

S nákupem získáte slevu 300 Kč* na nový Office.
* Na podrobnosti nabídky se zeptejte v prodejně.

11 999,-

× originální systém Windows 8 × procesor Intel® 

Pentium® 987 × VAIO Display 14“ WXGA 1366 × 768 

× paměť 4GB DDR3 × HDD 500 GB S-ATA , 5400 rpm × 

grafi ka Intel HD Graphics × DVD mechanika Supermul-

ti × Ethernet RJ45 port, Wi-Fi 802.11 b/g/n, Bluetooth 

4.0+ HS, NFC, HDMI, čteška SD karet × HD Exmor 

webkamera s rozlišením 1280 × 720, (18201032)

× originální systém Windows® 8 64bit × procesor 

AMD A4-1250 × displej  11,6“ LED, HD Multi Touch 

× paměť 4 GB DDR3 × HDD 500GB SATA, otáčky 

5400rpm × ocelově stříbrný × LAN 10/100, čtečka 

karet × WiFi n, HDMI, webkamera, Bluetooth × 

rozměry 289x206x21,2 × LAN 10/100, webkame-

ra, HDMI × WiFi n, Bluetooth 4.0, čtečka karet × 

záruka 2 roky, (1870031060971)

9 999,-
Acer Aspire V5-122P

× originální systém Windows® 8.1 × procesor Intel 

1005M × matný displej 15,6“ HD 1366 x 768. LED 

× paměť 4GB DDR3 × HDD 500GB SATA, otáčky 

5400rpm × grafi ka Intel HD Graphics × DVD me-

chanika × až 6hod na baterii × hmotnost 2,35kg 

× rozměry 378mm x 252mm x 33.1mm × LAN 

10/100/1000, čtečka karet × WiFi n, webkamera, 

Bluetooth, HDMI × záruka 2 roky, (LNN59388933)

× originální systém Windows® 8.1 × procesor 

Intel® Core™ i3-3110M × displej 15,6“ HD Bri-

ghtView 1366 x 768 LED × paměť 8GB DDR3 × 

HDD 1TB SATA, otáčky 5400rpm × grafi ka nVidia 

GeForce 820M 1GB × DVD mechanika × hmot-

nost 2,5kg × rozměry 37,8 x 25,8 x 2,8 cm × 

LAN 10/100, čtečka karet × WiFi n, webkamera, 

Bluetooth, HDMI × záruka 2 roky, (F6P75EA)

ASUS X550CC

+ 749,-

Prodloužení 
záruky o 1 rok

14“ displej

12 490,-

11,6“ dotykový displej

Elegantní

14 399,-
Sony VAIO Fit 14E

9 699,-
HP 15-d054scLenovo IdeaPad B590

SPLÁTKY*  679,- + 10x 970,- SPLÁTKY*  875,- + 10x 1 249,-SPLÁTKY*  700,- + 10x 1 000,- SPLÁTKY*  1 008,- + 10x 1 440,-

SPLÁTKY* 840,- 

+ 10x 1 200,-

INTEL
PROCESOR

Grafika na hry 1GBElegantní design

Paměť 8GB
digitálních  
novin  
zdarma1 rok



Antivir ZDARMA!

Mobilní internet

Office 2013

TRHÁKTRHÁKNEJLEPŠÍ

× výjmečný tablet! S 8“ IPS displejem, Windows 8 

a podporou 3G Mobilního internetu × poháněný 

učinným procesorem Intel × výdrž na baterii až 7hodin 

× přední kamera 2Mpix, zadní 5Mpix × RAM 2GB × 

disk 32GB × Bluetooth × GPS × 4 dárky navíc: Mobilní 

internet, kvalitní antivir, předplatné novin a hlavně: 

Offi  ce 2013 zdarma! (PN: LNT59411764)

× operační systém Android 4.1.2 (Jelly bean) × 

procesor  2x1200 MHz × RAM 1024MB × vnitřní 

paměť  8GB × paměťové karty: MicroSD (až do 

32 GB) × displej  7“ 1024 x 600 × BT 4.0, WiFi 

b/g/n. microUSB × fotoaparát 2 Mpx FF × A-GPS, 

(9588800003013)

× operační systém Android 4.1.1 × displej 

7“ 1024x600 × procesor Quad Core Cortex A9 

1200MHz, počet jader: 4 × RAM 1GB × vnitřní 

paměť 4GB × paměťové karty: microSD × WiFi 

b/g/n, microUSB, mini HDMI × podpora exter-

ního 3G modulu × senzor polohy × fotoaparát: 

přední 1.3 Mpix, (V701001)

1 999,-
TB TOUCH Aqua 7“

8 999,-
 Lenovo IdeaTab MiiX 2

× displej 10“ IPS, 1280x800 × operační systém  Android 

JellyBean 4.2 × procesor ASUS RK101 1.6Ghz Quad-core × 

paměť 1G DDR3 × úložiště 16GB EMMC × bezdrátové da-

tové sítě: 802.11 b/g/n + Bluetooth 3.0 × kamera: přední 

1.2M, zadní 2M × ostatní: G-Sensor, E-compass, Hall sensor

čtečka karet Micro SD, micro USB, (185PME102A-1B017A)

5 499,-
ASUS EEE Pad ME102A

3 499,-
Samsung Galaxy Tab3 Lite

× operační systém Android 4.2 × procesor MTK8111 

QuadCore 1.2 × paměť 1GB DDR3 × pevný disk eMMC 

16GB × displej 7“ dotykový IPS 1024x600 × bezdráto-

vá komunikace: 802.11bgn WLAN; Bluetooth × ostat-

ní:  kamery 0,3MP(front), micro SD, micro USB, GPS, 

(červený: NT.L3NEE.001; ocelově šedý: NT.L3JEE.001)

3 490,-
Acer Iconia Tab B1-720

SPLÁTKY*  245,- + 10x 350,-SPLÁTKY*  245,- + 10x 349,- SPLÁTKY*  385,- + 10x 550,-

+ 549,-

Prodloužení 
záruky o 1 rok

SPLÁTKY* 630,- 

+ 10x 900,-

TABLET!

4 jádra za pakatel Ve žlutém a modrém provedení Rozlišení 1280x800V šedém a červeném provedení

Přidejte kvalitní a rychlou paměť!
8 GB tř. 4
jen za

 129 Kč
16 GB tř. 10
jen za

 299 Kč
32 GB tř. 10
jen za

 599 Kč
64 GB tř. 10
jen za

 999 Kč

digitálních  
novin  
zdarma1 rok



Bezdrátový přenosný reproduktor v kovovém provedení s 

podporou Bluetooth. Lze připojit i pomocí line-in vstupu 

s konektorem jack 3,5mm. Díky vestavěnému mikrofonu 

reproduktor podporuje handsfree funkci pro příjem hovorů z 

mobilního telefonu. Vestavěná baterie. (H5M96AA)

399,- 699,-
HP Mini Portable 
Speaker S4000 Pearl White

799,-
Přístup na dálku

2 veliké antény

199,-
Lenovo externí USB 
DVD vypalovačka DB80yyyyyyyyppp

970,-

1 699,- 2 999,-999,-
Klávesnice TRUST 
GXT 280 LED Illuminated Samsung Galaxy Pocket Neo

Osobní cloudové úložiště 
od WD My Cloud™ 2TB

NEJLEPŠÍ
NEJVYŠŠÍ

CENA
RYCHLOST!

D-Link DIR-605L

699,-
Sluchátka s mik. GENIUS HS-G550 gaming

Sluchátka s mikrofónem pro profesionální hráče. 

Citlivost: 102dB +/- 3dB. Frekvenční odezva: 

20Hz~20KHz. Impedance: 32ohm. Driver unit mate-

rial: Neodymium. Délka kabelu: 2.5 m. (216660278)

Uloží všechno. Přístup odkudkoliv. Automatické záloho-

vání souborů. Zálohování souborů ze všech vašich po-

čítačů, stream DLNA®/UPnP® pro připojení televizorů, 

přehrávačů médií a herních konzol, centralizace hudby. 

Dvoujádrový procesor rozhraní: 10/100/1000 Mb/s 

Ethernet, USB 3.0 a 2.0. Kapacita 2TB. (20409000282C)

SPLÁTKY*  210,- + 10x 300,-

Herní klávesnice s jasně podsvícenými znaky na 

klávesách – dokonalá čitelnost ve tmě. Tříbarevné 

podsvětlení s nastavitelným jasem. Až šest současně 

stisknutých kláves. Software pro programování 

kláves. Osm kláves s přímým přístupem k multime-

diálním funkcím. (21009020909)

Špičková bezdrátová síť - nový router D-Link DIR-605L. S unikátní funkcí Cloud  pro snadnou vzdálenou správu z 

počítače, telefonu nebo tabletu. Rychlý 300Mbitový (WiFi-N).  4x porty LAN.  2 výkonné antény pro stabilní pokrytí 

signálem.   WPS pro připojení 1 tlačítkem. QoS pro např. nepřerušované přehrávání videa a zvuku. SPI fi rewall. 

Možnost vzdáleně kontrolovat a blokovat využívání internetu.

Ultraslim design, kovový kryt, jen 13,5mm vysoká 

optická mechanika Lenovo. Ideální pro tenké note-

booky a ultrabooky v hliníkovém elegantním těle. 

Nabízí vysoký výkon a kompatibilitu, skrytý USB kabel 

umožňuje pohodlnější použití. Napájení přes USB, není 

nutný napájecí adaptér. (LNZ888013417)

TRHÁKTRHÁK

HP Select 75 Batoh 
- 40,6 cm (16“), bílý

HP sterofonní Sluchátka s mikrofonem 
H2300 In-Ear Pearl white

Naplňte ho na maximum. Batoh HP Select 75 

– 40,6 cm (16“) je ideálním řešením pro přenos 

všech nezbytných věcí: 11 kapes včetně oddělené 

kapsy pro notebook, přehledný organizační panel, 

popruhy a dvojice vnějších postranních kapes. 

(H4J95AA)

To nelze přeslechnout - výrazné podání basů a vysoké 

výšky - s neodymovými reproduktory zažijete skvělý 

stereo zvukový prožitek. Hovory na prvním místě. 

Vnitřní mikrofon je důmyslně zapracován do plochého 

kabelu a zahrnuje jednoduché ovladače hlasitosti, 

ztlumení, příjmu a zrušení hovoru. (H6T15AA)

Kompaktní a stylový design. Operační systém Android 

4.3 (Jelly Bean). Procesor 1GHz. Uživatelská paměť: 512 

MB RAM (LPDDR) + 4 GB eMMC. Paměťové karty: Micro-

SD (max. 32 GB). Displej: 3“, rozlišení 240x320 pix. Ex-

terní paměťový slot microSD (max. 32 GB). GPS: A-GPS, 

GLONASS. Snímače: snímač zrychlení, digitální kompas. 

Fotoaparát: zadní 2 Mpix.  (95888000023848)

Nejlevnější SmartPhone LAN port

Cloudové úložiště



15 990,-
Comfor BOXER III Plus

WINDOWS 8.1

Intel Haswell

Grafika GTX750 + 22“ LCD
18 880 Kč s DPH

× Windows 8.1. 64 bit. × trial Offi  ce 2013 × 

procesor Intel Core i5-4440 × paměť 8 GB DDR3 

(1600) × HDD 2000GB × DVD vypalovačka, 

čtečka karet × grafi ka NVIDIA GeForce GTX750 Ti 

2 GB DDR5 DVI HDMI × zvuk 7.1 int × síťová 

karta 10/1000, USB 3.0 × klávesnice a optická 

myš × záruka 2 roky, (119191406)

DÁREK: kupón na prémiové položky ve hře 

World of Tanks

× Windows 8.1 Pro s down. na Windows 7 

Professional SP1 × trial Offi  ce 2013 × proceosor 

Intel Pentium G2030 × paměť 4 GB DDR3 × 

HDD 500GB × DVD vypalovačka × grafi ka Intel 

HD Graphics (DVI) × zvuk 7.1 int × síťová karta 

10/1000 × klávesnice a optická myš × záruka 3 

roky, (119191441)

× Windows 8.1. 64 bit. × trial Offi  ce 2013 × 

procesor Intel Pentium G3220 × paměť 8 GB 

DDR3 × HDD 1000GB SATAIII × DVD vypalovačka 

× grafi ka NVIDIA GeForce GT640 2GB DDR5 DVI 

HDMI × zvuk 7.1 int × síťová karta 10/1000, USB 

3.0 × klávesnice a optická myš × záruka 2 roky, 

(119191330)

× Windows 8.1. 64 bit. × trial Offi  ce 2013 × 

procesor AMD Trinity A4-4000 × paměť 4 GB 

DDR3 × HDD 1000GB SATAIII × DVD vypalovačka 

× grafi ka AMD Radeon HD 7480D s DVI × zvuk 

7.1 int × síťová karta 10/1000 × klávesnice a 

optická myš × záruka 2 roky, (119191310)

9 490,- 13 590,- 20 490,- 10 990,-
Comfor BOXER A Comfor BOXER II Comfor BOXER IV Comfor Office HIT

+ 22“ LCD 12 380 Kč s DPH + 22“ LCD 16 480 Kč s DPH + 22“ LCD 23 380 Kč s DPH + 22“ LCD 13 880 Kč s DPH

Grafika 2GB DDR5 Grafika 2GB DDR5

S nákupem získáte slevu 300 Kč* na nový Office.
* Na podrobnosti nabídky se zeptejte v prodejně.

DÁREK
ve hře World of Tanks

× Windows 8.1. 64 bit. × trial Offi  ce 2013 × procesor Intel Core 

i3-4130 × paměť 8 GB DDR3 (1600) × HDD 1000GB SATAIII × 

DVD vypalovačka × grafi ka NVIDIA GeForce GTX750 1 GB DDR5 

DVI HDMI × zvuk 7.1 int × síťová karta 10/1000, USB 3.0 × klá-

vesnice a optická myš × záruka 2 roky, (119191383)

DÁREK:  kupón na prémiové položky ve hře World of Tanks

hhhhhhhhhhhhhhř W ld f T kkkkkkkkkkkkkk
Kupón na prémiové položky

SPLÁTKY* 1 120,- 

+ 10x 1 599,-

SPLÁTKY*  665,- + 10x 949,- SPLÁTKY*  952,- + 10x 1 359,- SPLÁTKY*  1 435,- + 10x 2 049,- SPLÁTKY*  770,- + 10x 1 099,-



Dárek: Ohňostroj Uragán

Dárek: Další černá náplň

Dárek: 2 Lístky do ZOO

TRHÁKTRHÁK

2 799,-
 HP DeskJet IA 5525 + 3 dárky

1 499,-1 990,-2 390,-
Canon PIXMA MG5550 Canon i-SENSYS LBP6020 HP Deskjet Ink Advantage 1515

S touto jednoduchou a cenově dostupnou mul-

tifunkční tiskárnou HP Deskjet můžete tisknout, 

skenovat i kopírovat. Tiskněte více za méně peněz s 

levnými inkousty. Ušetřete místo díky kompaktnímu 

provedení, které lze umístit kamkoli. Rychlá a jedno-

duchá instalace. (303530917P)

Tato cenově dostupná černobílá laserová tiskárna 

nenáročná na prostor je dokonalá pro osobní 

použití. Je energeticky úsporná, snadno použitelná 

a výjimečně tichá a poskytuje kvalitní bezúdržbový 

tisk. (černá 31120021, bílá 31120020)

Vysoce výkonná multifunkční fototiskárna s 5 sa-

mostatnými inkousty a stylovým nízkoprofi lovým 

designem. Nabízí intuitivní rozhraní a barevný 

displej pro snadnou obsluhu, mobilní tisk a tisk z 

Internetu. (311531064)

2 299,-
HP Deskjet Ink Advantage 3525 
+ fotopapíry

Doma i na cestách můžete tisknout levněji a ve 

větším množství – tisknout lze téměř odkudkoliv, 

a to pomocí bezdrátového rozhraní nebo služby HP 

ePrint. Využijte cenově dostupný tisk se samostatný-

mi inkousty a pohodlným automatickým oboustran-

ným tiskem. (303530909B)

4 haléře 
za černou

11 haléřů 
za barevnou

stranu*

SPLÁTKY*  357,- + 10x 509,- SPLÁTKY*  350,- + 10x 499,-

SPLÁTKY*  161,- + 10x 230,-

4 299,-4 990,- 2 399,-5 090,-
EPSON L355, ITS Epson WorkForce Pro WP-4525DNF Samsung SL-M2022W

Profesionální barva za menší cenu než laser. Tiskněte 

jednoduše z USB a z paměťových karet. Tisk prakticky 

odkudkoli se službou HP ePrint. Multifunkční tiskárna 

obsahujíc tiskárnu, skener, kopírku i fax. Skenuje i na USB 

disk. (30353100M)

Multifunkční zařízení s integrovaným systémem inkousto-

vých nádržek. Nízké náklady na tisk ( 4 hal. za ČB A4 - 5% 

pokryti / 11 hal. za jednu BAR A4 - 20% pokryti). Bezdrátové 

připojení. 2 dodatečné lahvičky s černým inkoustem - až na 

12 000 stránek. Rozlišení 5.760 x 1.440 dpi. Rychlost tisku  9 

str/min černobíle, 4,5 str/min barevně. (EC11CC86301)

* Více informací na: www.epson.cz/inktanksystem

Multifunkční zařízení s funkcí oboustranného 

tisku, možností síťového připojení a faxem. Bylo 

navrženo tak, aby vkusně doplňovalo každou 

moderní kancelář a zároveň plnilo funkci dokona-

lého, profesionálního nástroje. Rychlost ČB tisku 

16 str/min, BAR tisku 11 str/min. (EC11CB28301)

* Po registraci na www.epson.cz

NFC Černobílá laserová tiskárna. Rychlost tisku 20 

str./min/A4. CPU 600MHz. Paměť 128MB. Rozli-

šení 1.200 x 1.200 dpi. Tiskový jazyk GDI. USB 2.0, 

Wireless 802.11 b//n. Manuální duplex. Vstupní 

podavač 150 listů, výstupní  100 listů. Kapacita 

toneru 1tis stran (startovací 500 stran), výtěžnost 

10tis stran/měsíc. (31610078302)

HP Officejet Pro 8600 e-AiO 
+ Dárek: Inkoust HP950XL

NEJLEPŠÍ
TISKÁRNA!

Záruka 3 roky*

SPLÁTKY*  196,- + 10x 280,-
HP DeskJet 5525 Ink Advantage e-All-in-One - barevná WiFi inkoustová kopírka, tiskárna a skener v jednom zařízení. 

Velký dotykový displej. Automatický oboustranný tisk. Tiskne i bezdrátově přes WiFi. Odělené náplně. Podporuje unikátní 

technologii HP ePrint (tisk přímo z e-mailu) a HP AirPrint pro tisk ze zařízení typu Apple iPad, Apple iPhone či Apple iPod 

touch + dárky:  poukaz na 2 dosp. lístky do vybraných ZOO, další černá náplň a ohňostroj!



Benešov OD Hvězda, Vnoučkova 1699 317 70 01 06

Beroun Husovo náměstí 78 311 62 17 92

Bílovec 17. listopadu 441 556 41 10 89

Blansko Náměstí Svobody 8b 516 41 38 12

Blovice Masarykovo náměstí 176 371 58 07 79

Bohumín Štefánikova 818 596 01 18 86

Brno OC Olympia - U dálnice 777 547 24 39 25

Brno Galerie Vaňkovka - Ve Vaňkovce 1 543 21 21 87

Bruntál 1 Jesenická 1 554 77 73 24

Břeclav 3 Nákupní centrum M1, Lidická 33b 519 32 13 59

Bučovice náměstí Svobody 215 517 38 07 06

Bzenec Zámecká 1567 518 38 69 99

Čáslav J. Mahena 10 326 53 95 00

Čelákovice Masarykova 22 777 13 78 54

Červený Kostelec Náchodská 428 777 22 10 23

Česká Lípa náměstí TGM 195 606 94 69 96

Česká Lípa Erbenova 2906 (OD ANDY  - 1. patro) 776 03 74 99

Česká Třebová 2 Hýblova 546 465 53 31 23

České Budějovice Riegrova 3a 777 88 56 99

Český Brod Palackého 143 321 62 02 15

Český Krumlov Horní Brána 511 (Centrum Porákův Most) 380 71 23 83

Český Těšín Čapkova 200/7 774 71 10 37

Dačice Kapetova 126 384 42 00 21

Děčín 4 Revoluční náměstí 864/3 412 53 03 08

Dobruška nám. F.L.Věka 22 - dolní roh náměstí 494 62 04 04

Dvůr Králové nad Labem Náměstí Odboje 307 775 16 17 49

Frenštát pod Radhoštěm Havlíčkova 34 556 83 91 33

Frýdek Místek tř. T.G.Masaryka 650 558 11 16 68

Frýdek-Místek Radniční 1248 558 62 88 98

Golčův Jeníkov Havlíčkovo náměstí 133 569 44 21 29

Havířov - Podlesí Dlouhá třída 1226/44 773 36 20 10

Havlíčkův Brod Jihlavská 3204 564 56 50 54

Hlinsko Wilsonova 1142 469 31 17 96

Hodonín Masarykovo nám. 4 518 12 21 23

Holešov Nám. Dr. E. Beneše 19/60 800 16 41 65

Holice Nádražní 675 466 68 15 60

Horažďovice Prácheňská 35 376 51 17 22

Hořice A. Hlavatého 2177 603 83 84 83

Hořovice Tyršova 483 311 51 28 49

Hostinné Náměstí 24 731 51 58 97

Hradec Králové Špitálská 182 495 51 20 52

Hradec Králové OC FUTURUM, Brněnská 1825/23a 734 28 70 73

Hradec Králové Jižní 870 495 26 32 42

Humpolec Na Závodí 1668 565 53 50 10

Hustopeče u Brna Nádražní 18 519 41 36 10

Cheb Svobody 25 354 43 26 43

Choceň T. G. Masaryka 980 465 47 38 38

Chomutov Kukaňova 2380/3 474 68 88 86

Chotěboř Nám. TGM 56 569 62 20 53

Chrudim Havlíčkova 153 469 63 88 98

Ivančice Ve Sboru 1 546 43 42 12

Jablonec nad Nisou Palackého 1/1006 483 31 01 00

Jablunkov Dukelská 136 558 34 17 47

Jevíčko Kostelní 41 515 53 57 20

Jičín Lidické náměstí 47 493 52 32 36

Jičín Husova 60 607 85 08 29

Jihlava City park Jihlava, Hradební 1 567 21 42 97

Jihlava Buková 3 - Horní Kosov 564 40 43 65

Jihlava Věžní 6 567 57 36 19

Jihlava 1 U mincovny 2 776 12 45 66

Jilemnice Čsl. Legií 462 481 54 12 25

Jindřichův Hradec Pravdova 837/II 384 36 10 30

Kadaň Mírové náměstí 183 737 28 48 84

Kaplice Náměstí 201 380 31 37 97

Karlovy Vary Jaltská 9 353 22 36 77

Karviná - Fryštát Masarykovo nám. 18/9 773 36 20 20

Kladno T.G.Masaryka 550 312 24 97 79

Klášterec nad Ohří1 Sportovní 674 474 72 13 11

Klatovy Vídeňská 841 376 33 16 20

Konice E. Beneše 70 582 39 61 68

Kopřivnice Záhumenní 335 556 82 15 89

Kostelec nad Orlicí Palackého nám. 25 494 62 02 55

Králův Dvůr Tovární 222 311 63 75 77

Kravaře Hlučínská 158 558 84 73 17

Krnov nám. Minoritů 13 554 61 09 15

Kroměříž 1 Husovo nám. 17 573 34 35 45

Kutná Hora Kollárova 589 724 60 02 18

Kyjov Jungmannova 1310/10 515 53 65 00

Lanškroun Nádražní 85 465 32 47 69

Ledeč nad Sázavou Husovo náměstí 19 777 82 73 41

Letovice Pražská 4 516 47 40 70

Liberec OC NISA Liberec, České mládeže 456 482 31 33 31

Liberec Venušina 544/6 603 44 93 30

Liberec 5. Května 69/41 485 10 19 34

Litoměřice Lidická 18 416 73 21 35

Litomyšl Smetanovo náměstí 129 461 61 24 55

Litomyšl Nová 1098 461 61 30 66

Litovel Masarykova 769 585 34 17 78

Litvínov Ruská 2121 476 11 13 78

Loděnice u Moravského Krumlova Vedrovice 6 728 88 16 66

Lomnice nad Popelkou Palackého 657 481 67 13 56

Louny 1 Vrchlického 780 415 65 46 95

Lysá nad Labem Masarykova 652 325 55 10 95

Milevsko 5. května 115 777 23 28 30

Mladá Boleslav Českobratrské nám. 57 326 72 93 69

Mladá Boleslav Kateřiny Militké 55 - Staré Město 326 32 19 11

Mohelnice Olomoucká 8 583 43 07 13

Moravská Třebová 1 Lanškrounská 32 461 31 00 93

Moravské Budějovice Nám. ČSA 51 568 42 08 25

Moravský Krumlov nám. T.G.Masaryka 28 728 88 16 66

Most OC Central Most, Radniční 476 70 08 26

Most K.J. Erbena 111 478 04 80 65

Náchod Mlýnská 304 491 42 44 38

Náměšť nad Oslavou Třebíčská 291 568 62 40 15

Neratovice Kojetická 1023 315 68 75 02

Nová Paka Komenského 328 493 72 38 58

Nové Město na Moravě Vratislavovo Nám.101 566 52 15 91

Nové Město nad Metují 28.října 168 498 10 08 88

Nový Bor Mařákova 329 487 72 23 40

Nový Bydžov Tř. B. Smetany 1146 774 99 40 00

Nový Jičín Žerotínova 18 556 70 28 58

Odry Masarykovo náměstí 35 556 73 16 89

Olomouc Lazecká 46/3 721 12 47 41

Olomouc - Nové Sady Werichova 721/1 721 03 89 72

Opava U Fortny 1 553 60 75 11

Ostrava Novinářská 6a, OC FUTURUM 595 62 64 15

Ostrava 2 Forum Nová Karolína, Jantarová 3344/4 596 15 50 86

Ostrov Lidická 712, Obchodní dům 777 21 81 25

Pelhřimov Křemešnická 816 565 32 12 12

Pelhřimov Karlovo náměstí 169 565 33 35 50

Písek Velké náměstí 28 382 21 94 58

Plzeň OC Plaza Plzeň, Radčická 2 377 22 77 23

Plzeň Slovanská 34 378 77 00 70

Poděbrady Čechova 1430 325 51 14 97

Poděbrady OC TESCO Bílkova 270 325 51 14 97

Polička Palackého nám. 188 461 72 23 11

Praha 1 Palladium, Nám. Republiky 1 225 77 17 98

Praha 10 Finská 1 734 15 80 43

TŘINEC

HOLEŠOV
VSETÍN

NOVÁ KAROLINA

UHERSKÝ BROD

BRUNTÁL

NERATOVICE

TRHOVÉ SVINY

BŘECLAV

LODĚNICE

MORAVSKÝ
KRUMLOV

SVITAVY

ČESKÉ BUDĚJOVICE

LOMNICE 
NAD POPELKOU

HOSTINNÉ

ČERVENÝ 
KOSTELEC

JABLONEC 
NAD NISOU

JILEMNICE

KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

DVŮR KRÁLOVÉ
NAD LABEM

ČESKÁ TŘEBOVÁŘÍČANY
ŽAMBERK

RUMBURK

PRACHATICE

OC PLAZA

STRAKONICE

MAPA

V rámci „Operačního programu Praha adaptabilita“ se stala společnost COMFOR STORES a.s. příjemcem fi nanční podpory na vzdělávání 

svých pražských zaměstnanců v celkové výši 1.279.694,88 Kč. Z této celkové částky je 55% podpora OPPA a 45 % z vlastních fi nancí 

společnosti COMFOR STORES a.s.  Název vzdělávacího projektu: „Zvyšování kvalifi kace zaměstnanců společnosti COMFOR STORES a.s.“, 

registrační číslo: CZ.2.17/1.1.00/34241, bude realizován v období od 1. července 2012 do 31. prosince 2013. Cílem projektu je podpořit 

změnu fi remní strategie v jednotlivých prodejnách na vysoce zákaznicky orientovanou.

PRODEJNÍ MÍSTO COMFOR
NOVÉ PRODEJNÍ MÍSTO COMFOR
SUPERSTORE COMFOR

200 PRODEJNÍCH MÍST 
COMFOR

WWW.COMFOR.CZ

800 105 205
INFOLINKA V PROVOZU • PO - PÁ OD 8:00 - 16:00

SLEVA NA ÚROCÍCH IHNED -30%!
* PŘÍKLAD SPLÁCENÍ Výše úvěru 9 300 Kč Celková splatná částka 10 000 Kč

Prodejní cena 10 000 Kč Měsíční splátka 1 000 Kč Úroková sazba 14,79% p.a.

Přímá platba 700 Kč Počet měsíčních splátek 10 RPSN 15,82%

Platí pro smlouvy uzavřené dne 1. 4. 2014. 

Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky. Splatnost měsíční splátky je vždy k 15. dni počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy. (Splátky u PC COMFOR jsou kalkulovány bez LCD.). 

Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pro společnost ESSOX s.r.o. a ostatní věřitele.

× změna cen a sortimentu vyhrazena × použité fotografi e jsou ilustrační × slevy nelze sčítat × uvedené slevy jsou již započítány v cenovkách 

zboží × na výrobky uvedené v těchto novinách se neposkytují další slevy × nabídka platná do vyprodání zásob × uvedené ceny jsou doporučené

EVROPSKÝ SOCIÁLNÍ FOND
PRAHA & EU: INVESTUJEME 
DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Praha 3 Palác Flóra, Vinohradská 151 255 74 22 01

Praha 3 Milešovská 12 222 72 91 14

Praha 4 Nuselská 50 241 40 07 92

Praha 4 Libušská 1995 241 41 06 45

Praha 4 Antala Staška 1074/53a 241 02 19 99

Praha 4 - Braník Branická 573/11 223 01 53 63

Praha 5 OC Nový Smíchov, Plzeňská 8 257 32 23 24

Praha 6 Čs. armády 34 224 32 09 37

Praha 618 - Řepy Makovského 1349/2a (OD OVUS) 235 30 11 09

Praha 7 Malá Plynární 4 266 71 12 44

Praha 82 Zenklova 1795 284 68 04 86

Praha 9 Galerie Fénix, Freyova 35 211 13 87 01

Prachatice Horní 45 38 84 24 01

Prostějov Hliníky 4 582 36 33 35

Přerov Palackého 22 581 20 26 73

Přeštice Husova 335 723 11 22 44

Rakovník Trojanova 38 313 51 23 82

Rokycany 1 Klostermannova 635 371 72 48 21

Roudnice nad Labem Jungmannova 1029 416 83 82 03

Rumburk Komenského 1173 412 33 32 91

Rychnov nad Kněžnou Svatohavelská 499 - vedle soudu 494 53 39 56

Rýmařov Husova 1292/15 554 21 26 82

Řevnice Herrmannova 120 257 72 11 94

Říčany u Prahy 17. listopadu 262 314 00 87 00

Sedlčany Nám. T.G.M. 165 318 82 17 02

Slaný Hanžburského 76 776 38 04 33

Sokolov Křížová 116 352 62 33 30

Staňkov Americká 396 379 48 24 93

Strakonice Podskalská 59 383 38 90 11

Sušice Havlíčkova 102 376 52 06 35

Světlá nad Sázavou Nové Město 82 565 65 00 09

Svitavy 2 Antonína Slavíčka 704/29 737 52 47 13

Šumperk Havlíčkova 26 583 21 12 89

Šumperk Starobranská 12 776 21 40 06

Tábor Bílkova 2939 381 25 67 29

Tábor Herlošova 1626 381 25 85 41

Tachov Plzeňská 442 371 14 09 99

Telč Masarykova 282 564 56 56 79

Teplice Masarykova 15 417 53 53 53

Tišnov Bezručova 21 549 41 11 39

Trhové Sviny Žižkovo nám. 117 386 32 17 84

Trutnov Spojenecká 69 499 94 49 44

Třebíč 1 V. Nezvala 4 568 84 89 27

Třeboň Dukelská 133 384 72 18 69

Třinec Náměstí Míru 551 558 98 99 89

Třinec - Terasa Koperníkova 1154 558 98 99 19

Turnov Palackého 148 481 32 52 40

Týn nad Vltavou Jiráskova 762 385 73 16 90

Uherské Hradiště Mlýnská 1228 572 55 12 56

Uherský Brod U Fortny 1344 572 63 97 01

Uničov Masarykovo Náměstí 41 777 09 45 13

Ústí nad Labem Vaníčkova 27 475 21 66 47

Valašské Meziříčí Pospíšilova 69 571 61 29 00

Velká Bíteš Na Valech 512 566 53 10 16

Velké Meziříčí Novosady 102/93 566 52 21 11

Velké Pavlovice Brněnská 7 777 76 31 40

Veselí nad Moravou Svatoplukova 654 604 44 50 62

Vimperk Pivovarská 111 388 41 65 00

Vlašim Žižkovo nám. 54 317 84 59 39

Vodňany Palackého 1231 383 38 39 99

Vrchlabí 1 Slovanská 90 499 42 16 57

Vsetín Bří Hlaviců 80 737 51 58 35

Vysoké Mýto Nám. Přemysla Otakara II. 210 465 42 27 93

Zábřeh Žižková 11 777 09 45 13

Zlín Smetanova 2401 577 00 27 00

Znojmo Kramářská 355/17 515 24 44 73

Žamberk Čs. armády 774 465 61 35 65

Žďár nad Sázavou Nádražní 26 566 62 67 59



290 CZ + SK PRODEJEN S PROŠKOLENÝMI PRODEJCI A TECHNIKY, KTEŘÍ VÁM KVALITNĚ PORADÍ, OPRAVÍ, ODVIRUJÍ, PROPOJÍ, ...

 ACER K224HQLbd 24“ 

× zálohujste svoje data, 

hudbu, fi lmy a mějte je 

vždy s sebou × připojte 

disk k PC, notebooku, 

DVD přehrávači, TV, 

routeru nebo multi-

mediálnímu centru, 

(204A00000105761)

1 899,-

TRHÁKTRHÁK

ADATA HV610 1TB External 2.5“ HDD

Offline navigace ZDARMA

TRHÁKTRHÁK

NEUVĚŘITELNÁ
CENA

× operační systém Android 4.1 Jelly Bean × procesor 4-jádrový 1400MHz × paměť 16 GB × RAM 2GB × Micro SD × 

displej 10,1 1280 × 800 (WXGA 16:10) × Bluetooth, Wi-Fi 802.11 a/b/g/n × fotoaparát: 5 Mpix, 4x digitální zoom, LED 

blesk, foto efekty, vyvážení bílé, detekce obličeje, detekce úsměvu × vedlejší fotoaparát: 1,9 Mpix, (958880000310)

+ 549,- Prodloužení záruky o 1 rokSPLÁTKY*  560,- + 10x 800,-

USB 3.0 • 5 let záruka

× nejlevnější LED monitor Acer! 

× nezabírá místo! × slim - tenký - 

rámeček × 24“LED displej × Full HD 

1920x1080 × vysoký kontrast 100 

000 000:1 × odezva 5ms × D-Sub i 

DVI vstup, (PN: UM.W3EE.001)

Tenký design i digitální vstup

TRHÁKTRHÁK

QQQQQQQQQQ

2 999,-
 ACER K222HQLbd 22“  ... cena jen 2 599 Kč

7 999,-
 Samsung GALAXY Note 10.1 wifi, N8010
+ tlakově citlivé pero

Full-HD


